82101600 223 1.00 E48 PUBLICIDAD DEL MES DE ABRIL 2022
(IVA 16,)

$30,651.34 $30,651.34

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $4,904.21 Subtotal: $30,651.34
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $4,904.21
Total Impuestos Retenidos

Total: $35,555.55
Importe con Letra: 

TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO  PESOS  55/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT